~~U.#/11 rk ~ ff wnJiJ rk fluwo
ESTADO DE sAO PAULO

DECRETO N. 257, DE 21 DE OUTUBRO DE 1999.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO ESPECIAL PARA
AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS URBANOS E RURAIS NO
MUNICÍPIO DE ESPíRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO. ,

JOÃO ADIRSON PACHECO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,

. Considerando a necessidade de se proceder avaliações de áreas urbanas e
ruraiS, para fms de desapropriação neste municfpio,

DECRETA:

Artigo 1 o Ficam nomeados como membros da Comissão Especial de Avaliação,
sob a presidência do primeiro, as seguintes pessoas:

ALDEVINO PEREIRA RODRIGUES

LORIVALDO ANTÔNIO GIDCHO

JOSÉ DE MELLO

Artigo 2• Os membros nomeados no ~igo 1° nada receb~r~~ pelos seus
serviços, os quais serão considerados relevantes servtços prestados ao mwuctpio.

Art~o 3° O membros desta comissão, terão mandato de O 1 ano.

Artigo 4• Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 21 de outubro de 1999.

PREFEITf.JRA rv~ H' CIPA L
esPlRrro r3A: rio oo 1 '· • o .. s ...

Registrado n sta Sor.r 1~ , 1 fob nº

~.2 51:-.1 fls .... ~Ql~.~~ Livro nQ 00{ _

~UJ, ...
RG 9. 767.9 4~-~ ...

EP 18 935-000 _ E. S. Turvo-SP
. 4) 375-1214-375-1211- FAX 375-1184- c .

Rua Virgilio Gonçalves, no 01-81 -Fones. (01

I'
I I